



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
30.03.2021 09:13:26

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5169 КАНЦЕЛЯРСКИЕ ТОВАРЫ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
30.03.2021 09:14:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Антистеплер Антистеплер	Штука	7.00000	110.00	770.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	Блок для записей (белый) Блок для записей (белый)	Штука	45.00000	220.00	9 900.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	Бумага А3 Бумага А3	Одна пачка	20.00000	2 920.00	58 400.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	











59	конверт А6 конверт А6	Штука	800.00000	19.59	15 672.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	Папка конверт с кнопкой А4 Папка конверт с кнопкой А4	Штука	10.00000	150.56	1 505.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	Папка на резинках 320x240x15мм Папка на резинках 320x240x15мм	Штука	10.00000	423.84	4 238.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	Папка скоросшиватель с зажимом А-4 Папка скоросшиватель с зажимом А-4	Штука	10.00000	420.00	4 200.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	Ручка шариковая (синяя) с тонким стержнем Ручка шариковая (синяя) с тонким стержнем	Штука	1 341.00000	130.00	174 330.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	Скотч 19 мм х33 в диспенсере Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	5.00000	431.25	2 156.25	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	Куб с бумагой для заметок 1000л 9x9см Куб с бумагой для заметок 1000л 9x9см	Штука	10.00000	1 696.42	16 964.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	Календарь настенный КЗ Календарь настенный КЗ	Штука	8.00000	1 000.00	8 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	Лоток вертикальный черный для документов Лоток вертикальный черный для документов	Штука	10.00000	1 830.79	18 307.90	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	Тетрадь общая 96 листов А-5 Тетрадь общая 96 листов А-5	Штука	30.00000	253.25	7 597.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	Прозрачный файл А4 Прозрачный файл А4	Штука	200.00000	15.14	3 028.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000











121	Карта Карагандинской области Карта Карагандинской области	Штука	1.00000	26 607.14	26 607.14	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	Папка с файлами 40л Папка с файлами 40л	Штука	23.00000	599.71	13 793.33	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	Клей ПВА 85 гр Клей ПВА 85 гр	Штука	8.00000	348.21	2 785.68	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	Обложка для журнала А4, универсальная Обложка для журнала А4, универсальная	Штука	16.00000	348.21	5 571.36	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	папка деловая для руководителей папка деловая для руководителей	Штука	4.00000	6 785.03	27 140.12	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	планшет зажимом планшет зажимом	Штука	3.00000	420.00	1 260.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	Стержень к ручке шариковой, синий Стержень к ручке шариковой, синий	Штука	240.00000	44.64	10 713.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	Книга входящей корреспонденции 50лист Книга входящей корреспонденции 50лист	Штука	3.00000	700.00	2 100.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	Книга исходящей корреспонденции 50 лист Книга исходящей корреспонденции 50 лист	Штука	3.00000	700.00	2 100.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	Бумага А4 Бумага А4	Одна пачка	120.00000	1 380.00	165 600.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	Дырокол, большой 35 листов Дырокол, большой 35 листов	Штука	13.00000	3 737.29	48 584.77	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	Клей карандаш 35гр. Клей карандаш 35гр.	Штука	10.00000	462.37	4 623.70	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





159	Папка скоросшиватель с прозрачным верхом Папка скоросшиватель с прозрачным верхом	Штука	20.00000	161.80	3 236.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	Скрепки 22мм/25мм Скрепки 22мм/25мм	Штука	20.00000	73.86	1 477.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	Календарь настенный KZ Календарь настенный KZ	Штука	9.00000	1 000.00	9 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	Урна для мусора (офисная) Урна для мусора (офисная)	Штука	10.00000	1 099.10	10 991.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	обложки для тетрадей обложки для тетрадей	Штука	20.00000	58.03	1 160.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	бумага писчая белая бумага писчая белая	Одна пачка	5.00000	2 008.92	10 044.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	Скобы 10 Скобы 10	Упаковка	6.00000	51.00	306.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный	Комплект	2.00000	26 607.14	53 214.28	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	Лоток вертикальный черный для документов Лоток вертикальный черный для документов	Штука	10.00000	1 830.79	18 307.90	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	Папка портфель А4 формата (10 отделений) Папка портфель А4 формата (10 отделений)	Штука	1.00000	2 167.58	2 167.58	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	Маркер текстовый чёрный (тонкий стерж.) Маркер текстовый чёрный (тонкий стерж.)	Штука	10.00000	181.14	1 811.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	нить для прошивки документов нить для прошивки документов	Штука	3.00000	320.00	960.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>18 342.00000</b>		<b>5 860 152.62</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>6 563 370.93</b>					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

08.04.2021 16:00:00

Ценовые предложения вскрываются

08.04.2021 16:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Шаблон договоров-rar (/ru/Tender/dl/Contract/5169?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	<a href="#">Тех спецификация Канцелярия ЖезПЭК 2021 год-XLSX (/ru/Tender/dl/Doc/5169?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	<a href="#">Перечень документов-Excel (/ru/Tender/dl/Doc/5169?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">(ru/Tender/dl/File/5169?fid=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	<a href="#">(ru/Tender/dl/File/5169?fid=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	<a href="#">(ru/Tender/dl/File/5169?fid=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Антистеплер	Штука	7.00000	110.00	770.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
2	Блок для записей (белый)	Штука	45.00000	220.00	9 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
3	Бумага А3	Одна пачка	20.00000	2 920.00	58 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
4	Бумага А4	Одна пачка	1 645.00000	1 380.00	2 270 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=4&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
5	Дырокол, большой 35 листов	Штука	10.00000	3 737.29	37 372.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=5&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
6	Ежедневник (не датированный)	Штука	48.00000	1 100.00	52 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=6&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
7	Зажимы для бумаг 32 мм	Упаковка	8.00000	483.96	3 871.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=7&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
8	Зажимы для бумаг 41 мм	Упаковка	7.00000	780.00	5 460.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=8&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
9	Зажимы для бумаг 51 мм	Упаковка	7.00000	937.50	6 562.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=9&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
10	Календарь настольный KZ	Штука	55.00000	500.00	27 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=10&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
11	Калькулятор	Штука	22.00000	3 800.00	83 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=11&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
12	Карандаш деревянный (трехгранный) с ластиком	Штука	390.00000	39.19	15 284.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=12&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
13	Клей карандаш 35гр.	Штука	210.00000	462.37	97 097.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=13&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
14	Клейкие постеры цветные (для записи)	Штука	85.00000	168.00	14 280.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=14&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0XoGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0



15	Корректирующая лента	Штука	200.00000	385.00	77 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=15&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
16	Корректор жидкий	Штука	30.00000	254.00	7 620.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=16&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
17	Ластик	Штука	50.00000	60.58	3 029.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=17&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
18	Лезвие для канцелярского ножа 18мм	Штука	20.00000	198.00	3 960.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=18&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
19	Линейка пластмассовая 25 см	Штука	40.00000	140.00	5 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=19&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
20	Лоток (веером)	Штука	20.00000	688.00	13 760.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=20&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
21	Лоток вертикальный 1 секционный	Штука	35.00000	420.00	14 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=21&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
22	Маркеры цветные (текстовыделитель) комплект (из 4х цвет.)	Комплект	30.00000	460.00	13 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=22&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
23	Мастика (синяя) (штемпельная краска)	Штука	21.00000	1 025.41	21 533.61	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=23&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
24	Механический.карандаш 0,5 мм	Штука	10.00000	110.00	1 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=24&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
25	Настольный календарь (домики)	Штука	60.00000	870.00	52 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=25&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
26	Нож канцелярский усиленный (катер)	Штука	30.00000	253.01	7 590.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=26&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
27	Ножницы 220мм.	Штука	25.00000	490.00	12 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=27&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
28	Органайзер	Штука	30.00000	2 682.48	80 474.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=28&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
29	Обложка для журнала А4	Штука	50.00000	110.00	5 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=29&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
30	Папка для документов на молнии	Штука	30.00000	320.00	9 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=30&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
31	Папка на завязках	Штука	100.00000	62.00	6 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=31&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
32	Папка Регистратор 5 см	Штука	230.00000	700.00	161 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=32&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
33	Папка Регистратор 7,2 см	Штука	200.00000	800.00	160 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=33&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
34	Папка с кнопкой(пластиковая)	Штука	50.00000	150.56	7 528.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=34&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
35	Плѐнка для ламинирования, плотная 150-250 микрон	Упаковка	1.00000	4 890.00	4 890.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=35&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
36	Поститки цветные (флажки бум.)	Штука	70.00000	260.00	18 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=36&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
37	Прозрачные файлы А4/ 0,06 мм	Штука	2 500.00000	15.14	37 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=37&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0

38	Ручка шариковая (зеленая)	Штука	60.00000	50.00	3 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=38&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
39	Ручка шариковая (красная)	Штука	40.00000	50.00	2 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=39&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
40	Ручка шариковая (черная)	Штука	70.00000	50.00	3 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=40&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
41	Скобы для степлера №10	Упаковка	20.00000	20.00	400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=41&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
42	Скоросшиватель картонный	Штука	800.00000	60.00	48 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=42&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
43	Скотч 20 мм	Штука	55.00000	348.21	19 151.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=43&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
44	Скотч прозрачный большой 48x200	Штука	90.00000	655.00	58 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=44&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
45	Скрепки цветные 50 мм (большие)	Одна пачка	60.00000	195.00	11 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=45&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
46	Степлер №10	Штука	20.00000	460.00	9 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=46&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
47	Степлер № 24	Штука	20.00000	620.00	12 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=47&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
48	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	Штука	30.00000	58.79	1 763.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=48&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
49	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	40.00000	135.00	5 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=49&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
50	Тетрадь в клетку А4 96л.	Штука	100.00000	135.00	13 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=50&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
51	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	20.00000	85.00	1 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=51&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
52	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	Штука	20.00000	18.00	360.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=52&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
53	Точилка	Штука	40.00000	113.43	4 537.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=53&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
54	Урна д/мусора (офисная)	Штука	5.00000	1 099.10	5 495.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=54&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
55	батарейка AAA	Штука	10.00000	490.00	4 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=55&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
56	батарейка AA	Штука	10.00000	480.00	4 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=56&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
57	конверт А4	Штука	1 000.00000	73.75	73 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=57&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
58	конверт А5	Штука	1 000.00000	40.00	40 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=58&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
59	конверт А6	Штука	800.00000	19.59	15 672.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=59&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
60	Папка конверт с кнопкой А4	Штука	10.00000	150.56	1 505.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=60&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0

61	Папка на резинках 320x240x15мм	Штука	10.00000	423.84	4 238.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=61&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
62	Папка скоросшиватель с зажимом А-4	Штука	10.00000	420.00	4 200.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=62&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
63	Ручка шариковая (синяя) с тонким стержнем	Штука	1 341.00000	130.00	174 330.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=63&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
64	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	5.00000	431.25	2 156.25	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=64&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
65	Куб с бумагой для заметок 1000л 9х9см	Штука	10.00000	1 696.42	16 964.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=65&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
66	Календарь настенный КЗ	Штука	8.00000	1 000.00	8 000.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=66&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
67	Лоток вертикальный черный для документов	Штука	10.00000	1 830.79	18 307.90	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=67&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
68	Тетрадь общая 96 листов А-5	Штука	30.00000	253.25	7 597.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=68&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
69	Прозрачный файл А4	Штука	200.00000	15.14	3 028.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=69&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
70	Карта Карагандинской области	Штука	2.00000	26 607.14	53 214.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=70&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
71	Маркер текстовой чёрный (тонкий стерж.)	Штука	10.00000	181.14	1 811.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=71&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
72	Часы офисные настенные	Штука	4.00000	17 767.85	71 071.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=72&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
73	Папка с файлами 20л	Штука	10.00000	349.98	3 499.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=73&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
74	Папка с файлами 40л	Штука	10.00000	599.71	5 997.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=74&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
75	Скрепки 22/25 мм	Штука	20.00000	73.86	1 477.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=75&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
76	Тетрадь общая 48 листов А-4	Штука	20.00000	520.57	10 411.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=76&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
77	Ручка на подставке синий	Штука	9.00000	477.67	4 299.03	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=77&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
78	нить для прошивки документов	Штука	2.00000	320.00	640.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=78&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
79	Антистеплер	Штука	12.00000	110.00	1 320.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=79&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
80	Блок для записей (белый)	Штука	30.00000	220.00	6 600.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=80&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
81	Бумага А4	Одна пачка	450.00000	1 380.00	621 000.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=81&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
82	Ежедневник (не датированный)	Штука	20.00000	1 100.00	22 000.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=82&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
83	Зажимы для бумаг 32 мм	Упаковка	4.00000	483.96	1 935.84	<a href="#">(ru/tender/dllot/5169?no=83&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0

84	Калькулятор	Штука	4.00000	3 800.00	15 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=84&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
85	Клей карандаш 35гр.	Штука	52.00000	462.37	24 043.24	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=85&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
86	Корректирующая лента	Штука	87.00000	385.00	33 495.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=86&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
87	Корректор жидкий	Штука	13.00000	254.00	3 302.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=87&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
88	Ластик	Штука	23.00000	60.58	1 393.34	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=88&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
89	Линейка пластмассовая 30 см	Штука	20.00000	122.05	2 441.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=89&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
90	Линейка металлическая 50 см	Штука	4.00000	220.00	880.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=90&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
91	Лоток (веером)	Штука	7.00000	688.00	4 816.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=91&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
92	Лоток вертикальный 1 секционный	Штука	10.00000	420.00	4 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=92&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
93	Маркеры цветные (текстовыделитель) комплект (из 4х цвет.)	Комплект	15.00000	460.00	6 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=93&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
94	Ножницы 220мм.	Штука	21.00000	490.00	10 290.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=94&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
95	Органайзер	Штука	10.00000	2 682.48	26 824.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=95&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
96	Папка на завязках	Штука	100.00000	62.00	6 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=96&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
97	Папка Регистратор 5 см	Штука	100.00000	700.00	70 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=97&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
98	Папка Регистратор 7,2 см	Штука	100.00000	800.00	80 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=98&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
99	Папка с кнопкой(пластиковая)	Штука	15.00000	150.56	2 258.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=99&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
100	Прозрачные файлы А4/ 0,06 мм	Штука	1 000.00000	15.14	15 140.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=100&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
101	Ручка шариковая (красная)	Штука	10.00000	50.00	500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=101&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
102	Скобы для степлера №24	Упаковка	30.00000	90.00	2 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=102&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
103	Скоросшиватель картонный	Штука	880.00000	60.00	52 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=103&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
104	Скрепки цветные 50 мм (большие)	Одна пачка	26.00000	195.00	5 070.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=104&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
105	Степлер №10	Штука	3.00000	460.00	1 380.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=105&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0
106	Степлер № 24	Штука	16.00000	620.00	9 920.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=106&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA==)</a>	0

107	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	Штука	10.00000	58.79	587.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=107&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
108	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	30.00000	135.00	4 050.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=108&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
109	Тетрадь в клетку А4 96л.	Штука	14.00000	135.00	1 890.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=109&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
110	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	26.00000	85.00	2 210.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=110&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
111	Урна д/мусора (офисная)	Штука	6.00000	1 099.10	6 594.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=111&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
112	Папка конверт с кнопкой А4	Штука	20.00000	150.56	3 011.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=112&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
113	Ручка шариковая (синяя) с тонким стержнем	Штука	367.00000	130.00	47 710.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=113&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
114	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	21.00000	431.25	9 056.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=114&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
115	Скотч прозрачный 25 мм х 66м	Штука	17.00000	313.39	5 327.63	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=115&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
116	Скотч прозрачный 33 мм х 66м	Штука	18.00000	313.39	5 641.02	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=116&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
117	Скрепки канцелярские 33мм.	Упаковка	15.00000	202.67	3 040.05	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=117&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
118	Папка скоросшиватель с прозрачным верхом	Штука	20.00000	161.80	3 236.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=118&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
119	Календарь настенный КЗ	Штука	15.00000	1 000.00	15 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=119&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
120	Скобы 10	Упаковка	28.00000	51.00	1 428.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=120&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
121	Карта Карагандинской области	Штука	1.00000	26 607.14	26 607.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=121&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
122	Папка с файлами 40л	Штука	23.00000	599.71	13 793.33	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=122&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
123	Клей ПВА 85 гр	Штука	8.00000	348.21	2 785.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=123&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
124	Обложка для журнала А4, универсальная	Штука	16.00000	348.21	5 571.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=124&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
125	папка деловая для руководителей	Штука	4.00000	6 785.03	27 140.12	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=125&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
126	планшет зажимом	Штука	3.00000	420.00	1 260.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=126&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
127	Стержень к ручке шариковой, синий	Штука	240.00000	44.64	10 713.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=127&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
128	Книга входящей корреспонденции 50лист	Штука	3.00000	700.00	2 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=128&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
129	Книга исходящей корреспонденции 50 лист	Штука	3.00000	700.00	2 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=129&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0

130	Бумага А4	Одна пачка	120.00000	1 380.00	165 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=130&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
131	Дырокол, большой 35 листов	Штука	13.00000	3 737.29	48 584.77	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=131&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
132	Клей карандаш 35гр.	Штука	10.00000	462.37	4 623.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=132&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
133	Скобы для степлера №24	Упаковка	30.00000	90.00	2 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=133&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
134	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	10.00000	135.00	1 350.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=134&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
135	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	30.00000	85.00	2 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=135&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
136	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	Штука	100.00000	18.00	1 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=136&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
137	Точилка	Штука	5.00000	113.43	567.15	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=137&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
138	Папка для документов на молнии А4	Штука	10.00000	320.00	3 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=138&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
139	Папка конверт с кнопкой А4	Штука	20.00000	150.56	3 011.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=139&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
140	Папка на резинках 320х240х15мм	Штука	15.00000	423.84	6 357.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=140&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
141	Папка скоросшиватель с зажимом А-4	Штука	20.00000	420.00	8 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=141&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
142	Файл прозрачный 4А 0,06мм	Штука	1 000.00000	15.14	15 140.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=142&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
143	Ручка шариковая (синяя) с тонким стержнем	Штука	236.00000	130.00	30 680.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=143&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
144	Книга канцелярская клетка 96 л.	Штука	10.00000	850.00	8 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=144&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
145	Резинка стиральная	Штука	10.00000	59.79	597.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=145&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
146	Корректирующая жидкость карандаш	Штука	5.00000	289.30	1 446.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=146&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
147	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	10.00000	431.25	4 312.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=147&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
148	Скотч прозрачный 25 мм х 66м	Штука	10.00000	313.39	3 133.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=148&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
149	Скотч прозрачный 33 мм х 66м	Штука	10.00000	313.39	3 133.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=149&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
150	Кнопки пластиковые (60 шт-1 упаковка)	Упаковка	5.00000	319.64	1 598.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=150&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
151	Скрепки канцелярские 33мм.	Упаковка	10.00000	202.67	2 026.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=151&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0
152	Ножницы 140мм	Штука	5.00000	209.82	1 049.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=152&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdlpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQQTa=)</a>	0

153	Ножницы 205 мм с резин. ручками	Штука	5.00000	531.12	2 655.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=153&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
154	Куб с бумагой для заметок 1000л 9x9см	Штука	10.00000	1 696.42	16 964.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=154&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
155	Канцелярские ножи	Штука	2.00000	580.35	1 160.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=155&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
156	Набор цветных ручек	Упаковка	3.00000	230.38	691.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=156&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
157	Папка скоросшиватель плотный	Штука	100.00000	76.50	7 650.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=157&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
158	Регистратор (черный)	Штука	20.00000	1 160.71	23 214.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=158&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
159	Папка скоросшиватель с прозрачным верхом	Штука	20.00000	161.80	3 236.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=159&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
160	Скрепки 22мм/25мм	Штука	20.00000	73.86	1 477.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=160&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
161	Календарь настенный KZ	Штука	9.00000	1 000.00	9 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=161&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
162	Урна для мусора (офисная)	Штука	10.00000	1 099.10	10 991.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=162&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
163	обложки для тетрадей	Штука	20.00000	58.03	1 160.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=163&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
164	бумага писчая белая	Одна пачка	5.00000	2 008.92	10 044.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=164&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
165	Скобы 10	Упаковка	6.00000	51.00	306.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=165&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
166	Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный	Комплект	2.00000	26 607.14	53 214.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=166&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
167	Лоток вертикальный черный для документов	Штука	10.00000	1 830.79	18 307.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=167&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
168	Папка портфель А4 формата (10 отделений)	Штука	1.00000	2 167.58	2 167.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=168&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
169	Маркер текстовый чёрный (тонкий стерж.)	Штука	10.00000	181.14	1 811.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=169&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0
170	нить для прошивки документов	Штука	3.00000	320.00	960.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5169?no=170&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZnbjFYZWYzSFNUcmRnTnVFZE9QeTVjdIpsZ0ZxOGxsdGpMMkE0aStTOWQ0TA=)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
46	4	0	0	3

История скачивания	
Компания	Количество
Жезказганская распределительная электросетевая компания	3

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.